
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0060705/2016

Córdoba, rjJC 2016

La de Carrera de Especialización en Psicología Clínica que ha sido
aprobada por el Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Psicología en
su Resolución N° 428/2010 y por el Honorable Consejo Superior de la
Universidad Nacional de Córdoba en su Resolución N° 37/201 1,

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo de N° 52 del Reglamentación de la Carrera de

Especialización en Psicología Clínica se establece el procedimiento de
presentación del Proyecto del Trabajo Final por parte de los alumnos de la
citada Carrera,

Que el Comité Académico de la Carrera de Especialización en
Psicología Clínica asigna el Tribunal al Proyecto de Trabajo Final presentado
per la Lz. Virginia Suescun DNI 32646675

C ue la Secretaria de Postgrado ha tomado conocimiento de lo actuado
por el Comité Académico de la Carrera de Especialización en Psicología
Clínica;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Desígnese como Miembros de Tribunal del Proyecto de Trabajo
Final de la Carrera de Especialización en Psicología Clínica presentado por la
Lie. Virginia Suescun DNI 32646675 según el siguiente detalle: lo establecido
en el Anexo que forma parte de presente resolución.-

ARTÍCULO 2°: Protocolícese; comuniqúese a la Secretaria de Postgrado de la
Facultad de Psicología y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 2150

LUCIANO P. PONCE
SECRETARIO Di POSTSRAUO

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

MÍANDra. CLAJ/DIA /O5
DECAN>

FACULTAD D|'PSICOLOGlA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016-Año del Bicentenarío de la
Declaración de la Independencia Nacional".

EXP-UNC:0060705/2016

ANEXO RDN°:
2 í 50

Alumno

Lie. Virginia
Suescun

DNI 32646675

Tema

Niños remitidos por la
escuela con "problemas
de conducta" y posibles
indicadores de en la
dinámica familiar-

Director
propuesto
Dra. Cristina
González

Miembros del
tribunal
Mgter. Gladis
Gentes
Mgter. Carolina
Wortley
Mgter. Elizabteh
Jorge

A l > F . O N C E
ETAR!0 ¡DE 7ÜSTGRAGQ


